
UCHWAŁA NR 238/LXI/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 25 listopada 2025 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa adwokatowi

Na podstawie art. 48 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz. U. 2024 r. póz. 107 i 1907) w związku z art. 87 § l ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks
postępowania karnego (Dz. U. z 2025 r. póz. 46 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala

co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa adwokatowi Katarzynie Szymańskiej-Misztela, wpisanej na listę
adwokatów prowadzoną przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie pod numerem

Adw/WAW/7125- do działania na rzecz i w imieniu Powiatu Żyrardowskiego oraz jego organów

przed organami prowadzącymi postępowanie administracyjne, sądami powszechnymi, sądami
administracyjnymi.

2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. Pełnomocnik jest uprawniony do udzielania dalszych
pełnomocnictw procesowych.

3. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr 238/U(1/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 25 listopada 2025 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa adwokatowi

Niniejsze pełnomocnictwo ma charakter ogólny. Zgodnie z art. 48 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorządzie powiatowym organem upoważnionym do reprezentowania powiatu, jako osoby
prawnej jest zarząd. Przed Wojewodą Mazowieckim toczy się postępowanie administracyjne
dotyczące nadania rygoru klauzuli natychmiastowej wykonalności decyzji Wojewody Mazowieckiego
ustalającą lokalizację inwestycji w zakresie Centralnego Portu Komunikacyjnego. Organ zawiadomił
Powiat Żyrardowski o możliwości zapoznania się z aktami postępowania administracyjnego.
W przyszłości mogą wystąpić sytuacje, które mogą prowadzić do potrzeby uczestnictwa adwokata
czynnościach w toczącym się postępowaniu. Dlatego zasadne jest udzielenie w tym zakresie
pełnomocnictwa adwokatowi.

;^Z-W JCZĄCY
ZARZĄDU POW . l ARDr'^ KIEGO

Ań J Wilk

-J


